73
ECOline
ECOIine – экономичные решения 600 X 600 и 600 X 800
•	 19”
•	 Модульная конструкция
•	 Простая и быстрая сборка
•	 Простая транспортировка
•	 Снижение транспортировочных расходов на 50 %

изображение
Вид сбоку
Вид сверху
Ширина = 600 мм, глубина = 600 мм
Артикул U
(44,55 мм)
h
высота внутреннего
пространства, мм
H
габаритная
высота, мм
Размеры
плоской упаковки,
Ш х Г х В
EC016U66 16 714,4 855,3 1240*700*235
EC022U66 22 981,1 1122 1240*700*235
EC032U66 32 1425,6 1567 1600*700*235
EC042U66 42 1870,1 2012 2040*700*235
Ширина = 600 мм, глубина = 800 мм
Артикул U
(44,55 мм)
h
высота внутреннего
пространства, мм
H
габаритная
высота, мм
Размеры
плоской упаковки,
Ш х Г х В
EC016U68 16 714,4 855,3 1240*880*235
EC022U68 22 981,1 1122 1240*880*235
EC032U68 32 1425,6 1567 1600*880*235
EC042U68 42 1870,1 2012 2040*880*235
76
ECOline
ECOline – экономичные решения 600 X 1000
Шкафы ECOSERVER компании Estap допускают установку обо­

изображение
Вид сбоку
Вид сверху
Ширина = 600 мм, глубина = 1000 мм
Артикул U
(44,55 мм)
h
высота внутреннего
пространства, мм
H
габаритная
высота, мм
Размеры
плоской упаковки,
Ш х Г х В
EC0SRV26U 26 1158,9 1300 1330*1100*235
EC0SRV36U 36 1603,4 1745 1770*1100*235
EC0SRV42U 42 1870,1 2012 2040*1100*235
За информацией о доступных цве­
тах обращайтесь в службу продаж.
Напольные шкафы ECOline имеют
стандартный белый цвет Ral7035.